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Mardin katliamının nedeni kız meselesi veya balık çiftliği; aileler arası çıkan husumet
sonucu korkunç katliam işleniyor. Kadın, kız, çoluk çocuk demeden, taranıyor. 

 

Gözlerini kan bürümüş insanlar iki mesele yüzünden böylesi bir vahşet yaşatıyor inanılır gibi değil.

 

Bu kadar gelişmiş silahları nereden temin ediyorlar, bu da ayrı mesele… 

 

Kanayan yaramız cehalet…

 

İşte bu kez Mardin’de ortaya çıktı.

 

Eskiden gazetelerin üçüncü sayfalarında bir iki haber olurdu, kocasını öldürdü, sevgilisini sokak
ortasında dövdü gibi manşetler artık birinci sayfaya taşındı, üstelik eskisinden daha vahşi
şekilde işlenen cinayet haberleri ile.

 

Münevver Karabulut’un sevgilisi vahşice başını gövdesinden ayırdı genç kız acı içinde öldü,

 

Önündeki yolcunun boğazını kesti,

 

Tecavüz etti sonrasında hunharca öldürüldü,

 

Cinnet geçiren kız annesinin boğazını kesti,

 

Cinayetlerin işlenme sebebi ne olur olursa olsun kabul edilir bir olay değil.

 

Toplum cinnet geçiriyor, içimizde ağır hastalar var. Acilen tedavi için çözüm üretilmeli.
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32 haneli köyün nüfusu 300…  44 kişiyi alınıyor ve yüzlerce mermiyi boşaltıyor üzerlerine… O
an kafasından “namusumu temizliyorum, miras bana kalacak, köklerini kurutayım musallat
olmasınlar” gibi düşünceler geçerken, “ruhunda ki terörist” acımasızca devam etmiş.

 

Sorgulanan zanlılardan biri, çocuk, kadın herkesi öldürmelerinin sebebini şöyle açıklıyor; "Eğer biz
çoluk-çocuk herkesi öldürmemiş olsaydık, ortaya çıkan kan davası nedeniyle ilerde bizden
birilerini öldürürlerdi. O ailelerin tamamının köklerini kazıyıp bizden intikam alacak
kimseyi bırakmamak için hepsini öldürmeye karar verdik. Köyün dışında olanları da
yaşatmayacak ve köklerini kurutacaktık. Sağ kalanlar varsa onlar da bizim ailelerimizden
intikam almaya çalışırlar. Bu böyle devam edip gider."

 

 

Bu böyle devam edip gider! Dikkate alınması gereken bu cümle... 

 

Ülkemizin doğusu kan’la, cehalet ile baş başa.

 

Bir yanda töre cinayetleri, bir yanda PKK terörü!

 

 

 

Bunun adı kader değil, CEHALET! 

 

 

 

nuran.talay@politikadergisi.com [2]

 
  

  Yorumlar  
  

NEREYE KADAR CEHALET?!

  İçeriği Yazan: Ziyaretçi(Doğrulanmamış) Zaman: Çar, 06/05/2009 - 20:56  
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Cehalet bir faktör ama tek başına bir neden değil.Çünkü doğru-yanlışı ayırt edebilecek kadar cahil
değiller.İşlerine öyle geldiği için empati yapmak nedir bilmeyecek kadar gözü dönmüş,ilerisini asla
düşünememiş zavallılar diyeceğim!
 
    
  

Her anlatılan masala inanmak!

  İçeriği Yazan: Sevda EĞER Zaman: Cts, 09/05/2009 - 13:58  

Bu derece profosyonel yapılmış bir operasyonu götürüp cehalet veya töreye bağlamak son derece
gülünçtür. Yapmayın, biraz cesur olun artık.
 
    
  

Devletin acizliğidir.

  İçeriği Yazan: Saadet TOKSÖZ Zaman: Pzt, 11/05/2009 - 12:33  

Basında çıkan haberlere göre, öldürülen muhtar ve oğlunun hesaplarında 3 milyon dolar olduğudur.
Bu konuyu sadece cehaletle değerlendirmek pek mümkün değildir. Bu cehaletin ötesinde bir
durumdur.
Bölgede oynan oynanların bir uzantısıdır.Bu aynı zamanda devletin o bölgede ne kadar etkisiz ve acz
içinde olduğunu gösteren bir tablodur.
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